durante a apresentação não superior a 30 
minutos. 

LuitiSuLA 5,gpuNpA — REG/ME DE EXÉCUÇÃO 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo Indireta Por Preço Unitário. 

CLÁUSULA TERCE/RA — VALOR CONO/ÇÕES,13E!PAGAMËNTO. 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), para 
prestação total dos serviços licitados, correspondendo aos itens 05 no valor total de R$ 1.900,00 
(um mil e novecentos reais) e item 10 no valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos 
reais), e serão pagos em até 05 (cinco) dias após cada apresentação musical, mediante Nota 
Fiscal devidamente atestada. 

§ 1°. Encontram-se inclusos no valor supramencionado, todos os custos necessários à 
prestação dos serviços ora contratados.